
COPHS CZ PRES - projekt R005 

LOĎ 

Termín: 18.10.2022 

Loď: Agnes de Bohemia 
Počet osob: 80 - 90, bude upřesněno 

Harmonogram: 
19:00 - 19:30 příchod hostů 
19:30 - 23:00 plavba (Čechův most- Vyšehrad - Čechův most, po 22:00 úsek řeky od Karlova mostu 
po Štefánikův most, trasa viz. mapka níže) 
23:00 - 23:30 odchod hostů 

-III-àę' 

E T.._. 

___Éià_ 
ıgfimflwnq 

Catering: 

n. 4 
I- 'Iı 

-I-'in-_ 
ııflnll 

Á.- 

ınıınıı-ch 

ıınıhçııııırınıı qnnhın 
nn. 

ll* 

Welcome drink-vlastní, poskytneme sklenice sektovky (vše bez příplatku) 

Upravený raut č.1 (obsah níže) - cena 690 Kč/ osoba 
Studený bufet 
Bohatý výběr pečiva, dresing 
Sýr Gran Moravia 
Kachní paštika s brusinkovou omáčkou 
Výběr tuzemských sýrů a uzenin 
Tofu - navrhuji čočkový salát S uzeným tofu 
Mix trhaných salátů 
Řecký salát

I Polevka 
Staročeská bramboračka s houbami 

Hlavní chody 
Šunka od kosti se směsí čerstvého křenu a jablek 
Hovězí guláš na černém pivě 
Rautové kuřecí řízečky (dresing Ze studeného rautu) 

'ař -„Hm“ 

" É 1- jí. -_-nn--nn 

:Pi-'



Kuřecí Směs po česku 
Pikantní nakládaná kuřecí křídla na chilli a medu 
Rizoto S pečenou zeleninou 

Grilovaná zelenina 
Karlovarské knedlíky 
Jasmínová rýže 
Šťouchané brambory 

Dezerty 
Frgál 
Jablečný Závin 
Ovocný salát Z čerstvého ovoce 

Nápojový balíček č.1 - bude účtovaná plná částka 700 Kč/ osoba/ 4 hodiny, ale naše vína budou 
nahrazeny víny Z vinařství Nikolsburg 
Jedná se O neomezenou konzumaci níže uvedených nápojů 
Pivo Pilsner Urquell 12° 
Pivo Kozel Černý 11° 
Nealkoholické pivo Radegast Birell 
Cider Kingswood 
Vína budou upřesněna po domluvě S vinařstvím Nikolsburg 
Rozlévané nealko: Pepsi cola, Pepsi max, Mirinda, 7 Up, Lipton Ice tea 
Toma Juice 100 % (pomeranč , jablko) 
Voda S citronem a limetkou ve džbánech na stolech 
Rozlévaná minerálka, soda 
Káva/čaj 
Domácí limonáda 
Nápoje jsou Servírovány: a, roznos na tácech po lodi b, objednávky u stolu c, objednávky u baru d, 
nápojový stůl (v níže uvedeném stupu možný nebude, není pro něj prostor) 

Setup (pro max 90 osob*): 
V hlavní části celkem 70 míst k sezení + ve špičce 19 míst a 2 štendry na kabáty. 
*Pokud by bylo náhodou opravdu 90 hostů, dáme do špičky 4 stoly pro 5 osob, ale už se nám tam 
vejde pouze jeden štendr (u stolu v úplně špičce díky Zkosení není možný stůl pro 5 osob, max 4). Po 
finálním upřesnění počtu osob setup upravím na míru. 
Na stolech budou bíle ubrusy, vázička s kytičkou + založené džbány s vodou (na stolech pro 4 a 5 osob 
jeden džbán, na stolech pro 6 dva džbány) + skleničky na vodu, židle budou mít bílé potahy. 
Při tomto setupu by byla kapela u jedněch Z vchodových dveří. 

NASYUPNI PALUBA



Ponton - V případě hezkého počasí dáme na ponton koktejlové stolky V bílé barvě, aby se mohl 
Welcome drink Servírovat venku. Po upřesnění kanapek, by mohly být V případě hezkého počasí 
Servírované Z tácu mezi hosty na pontonu, v případě ošklivého počasí by byly založeny na stolech. 

Doprovodný program: 
Pražský Dixieland Trio - 4 hodiny (po dobu plavby) - zajišťuje Prague Boats 
Řízená degustace vín - zajišťuje spolek Ekovín, zajišťujeme rozlev a sklo 

Extra: 
Připravená zásoba tištěných průvodců (kombinace českého a anglického jazyka. 
Parkovací karta 
Mikrofon k řízené degustaci 

Kalkulace bude 

Raut c 1 

Hudba 

následovně: 

Pro 8 

Pro 8 

ena vč. DPH 

55.200 KČ 

16.000 KČ 
15.200 Kč** 

8.000 CZK 
223.200 Kč 

**Uvedená cena je platná pro 80 osob a uvedené služby, pokud bude navýšen počet osob, bude adekvátně 
navýšena cena a může tedy tak přesáhnout předpokládanou hodnotu Zakázky 220.000 Kč vč. DPH. 

Požadavek na kanapky bude potvrzen nebo zrušen týden před akcí. 

Počet osob je nutné upřesnit týden před plavbou, změny na poslední chvíli v rámci jednotek osob je 
možné potvrdit 24 hodin před plavbou. 
V případě, že reálný počet osob bude nižší než poslední upřesnění, bude ve fakturaci uveden počet 
osob Z posledního upřesnění max 24 hodin před plavbou. 

k d b d 'I ' ˇ ˇ ˇˇ Po u u e rea ny pocet osob na palube vyssí než poslední upřesnění, bude ve fakturaci uveden 
reálný počet osob (Rautu máme vždy připraveno několik porcí navíc, stejně tak i máme dostatečnou 
zásobu nápojů) 

Platba za akci bude provedena jednorázově po plavbě na základě vystaveného daňového dokladu se 
splatností 30 kalendářních dnů ode dne doručení. Daňový doklad v kalendářním roce bude ÚKZÚZ 
doručen nejpozději 15. prosince 2022


